证券代码：688500 证券简称：慧辰股份 公告编号：2026-006

北京慧辰资道资讯股份有限公司

2025 年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2025 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日。

（二）业绩预告情况

1、经北京慧辰资道资讯股份有限公司（以下简称“公司”）财务部门初步

测算，预计公司2025年度归属于母公司所有者的净利润为-4,600万元到-3,200

万元。与上年同期相比，预计减少亏损 739.72 万元到 2,139.72 万元，亏损幅度

同比收窄 13.85%到 40.07%。

2、2025 年度归属于母公司所有者扣除非经常性损益后的净利润预计为

-6,300 万元到-4,500 万元。与上年同期相比，预计减少亏损 4,306.16 万元到

6,106.16 万元，亏损幅度同比收窄 40.60%到 57.57%。

（三）公司本次业绩预告未经年审会计师审计。

二、上年同期业绩情况和财务状况

（一）营业收入：44,403.95 万元。

（二）利润总额：-4,217.74 万元。归属于母公司所有者的净利润：-5,339.72

万元。归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润：-10,606.16 万元。

（三）每股收益：-0.73 元。

三、本期业绩变化的主要原因

2025 年，公司凭借在自身业务领域长期积累的竞争优势和优质的客户资源，

专注于业务开拓、产品研发和高质量交付，稳扎和深挖主营业务基本盘，但受行

业竞争格局变动影响，市场竞争加剧，以及报告期内实施股权激励产生股份支付，

导致公司营业收入总规模尚未能覆盖运营成本和期间费用，未能实现盈利。

报告期内，公司努力解决历史遗留问题及推行组织优化，强化业务管控，继

续采取加强应收账款管理、费用管控等举措，逐步改善经营成效，经营性净现金

流较上年大幅改善，本期计提信用减值、资产减值等损失较上年大幅减少；报告

期内，公司部分募投研发项目收尾结项，新技术研发项目逐步启动，使得期间研

发费用相对上年阶段性下降；公司根据中小股东诉讼赔偿案件诉讼进展及截止期

末实际赔偿情况，基于已经结案或即将结案的案件，预计冲减上年已计提的预计

负债约 1,160 万元。

受上述各因素共同影响，公司实现了亏损同比收窄的经营绩效。

四、风险提示

公司本次业绩预告未经年审会计师审计，但公司已就有关事项与年度审计会

计师事务所进行了充分沟通。公司尚未发现影响本次业绩预告内容准确性的重大

不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经

审计后的 2025 年年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京慧辰资道资讯股份有限公司董事会

2026 年 1 月 23 日